PORTARIA Nº 095/2017, de 10 de julho de 2017.

Nomeia a Comissão Permanente de Processos Seletivos Simplificados - PSS.

JAIME EDSSON MARTINI, Prefeito Municipal de Novo Xingu, Estado do Rio grande do Sul, no uso das atribuições legais e em conformidade com o Decreto 019/2011, de 22 de junho de 2011,

DETERMINA:

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Permanente de Processos Seletivos Simplificados (PSS), sendo integrantes os seguintes Servidores:

- a) <u>Titulares</u>: IVOMAR WAHLBRINCH, ELIZABETE HOLZ TASSO TOMAZELLI e CLECIANE KUSTER;
- b) <u>Suplentes</u>: DAIANE FENNER MARTINI, LUANA FÁTIMA DELARMELIN e GILMAR ZANELLA DO NASCIMENTO.

Art. 2º - Caberá à Comissão, nomeada através desta Portaria, planejar e executar todos os atos inerentes aos processos Seletivos Simplificados realizados pelo Poder Executivo Municipal de Novo Xingu / RS.

Art. 3º - A Presidência da Comissão Permanente de Processos Seletivos Simplificados (PSS) caberá ao Servidor IVOMAR WAHLBRINCH.

Art. 4º - Fica revogada a Portaria nº 010/2017.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 10 de julho de 2017.

JAIME EDSSON MARTINI Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO Sec. Mun. de Adm., Plan. e Finanças